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1.- IDENTIFICACION DE LA MUESTRA

N2 DE INGRESO 0227/2025 FECHA DE INGRESO 07/03/2025
CLIENTE CARMELO TALA Y CIiA. LTDA.
Nombre: Karima Tala
CONTACTO
Correo: ventas@carmelotala.cl
DESCRIPCION MUESTRA UN CHALECO GEOLOGO, color naranja, talla L, Marca CT
PRESUPUESTO N¢ 0192/2025 FECHA ACEPTACION 07/03/2025
ENSAYOS SOLICITADOS Composicidn de fibras presentes, en el tejido base
INICIO ENSAYOS 11/03/2025 FINALIZACION ENSAYOS 11/03/2025

OBSERVACION

El lugar de realizacion de los ensayos corresponde al laboratorio de Cal-Tex Spa., ubicado en Av.

Pdte. Sebastidn Pifiera, 577, Las Condes, Santiago, Chile.

2.- ANTECEDENTES

a) Los valores consignados en el presente informe corresponden a los resultados obtenidos en los anilisis,
expresamente, solicitados por el cliente, sobre la muestra por él aportada al laboratorio, SIN QUE REPRESENTEN
CERTIFICACION DE LOTE, NI PARTIDA ALGUNA.

b) Cal-Tex Spa. no se hace responsable por defectos del tejido, durante el uso, producto de agentes distintos al analizado
por esta empresa.
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3.- RESULTADOS OBTENIDOS

ENSAYO MUESTRA FECHA METODO ENSAYO
Composicién 100% Algodon 11/03/25 AATCC
20/2021
20A/2021
(2023)

4.- VALIDACION DEL INFORME

Si desea verificar y validar el presente informe, puede acceder a la plataforma PORTAL.CALTEX.CL, e ingresar a la

seccion “valida tu informe”, introduciendo el cédigo de validacidn que encontrara en el pie de pagina del presente
documento.

. fiam Subiabre Bricefio”
Jefe de Laboratorio Ingeniero Textil — Gerente Técnico

Importante: Los resultados de los ensayos se refieren Unicamente la muestra analizada. Este informe de ensayo no puede ser reproducido, total ni
parcialmente. Las muestras restantes serdn destruidas después de una semana, a no ser que se solicite expresamente su devolucion al cliente.

MSB/srl/mcb/pbs.
Ing. N2 0227/2025
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